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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE

DHE MBROITIES SOCIALE
QENDRA SPITALORE “XH.KONGOLI"ELBASAN

Adresa: Drejtoria e Spitalit Elbasan. Tel: 00355 54 58645

Nr. Prot. FElbasan me 26.02.2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE OPERATOREVE EKONOMIKIE TE SUKSESSHEM
NE MARREVESHJEN KUADER
Pér " ALFARMAKOS " shpk

Me adresé: TIRANE Fshati Katund 1 Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1,
zk.2119

k %k %k

Procedura e prokurimit: Tender i hapur
Pérshkrim i shkurtér i kontratés: Blerje medikamente REF-02941-01-03-2019

Publikime t€ méparshme (nése zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 07.01.2019 Nr.1

Kriteret e pérzgjedhjes s¢€ fituesit: ¢mimi mé i ulét X oferta ekonomikisht mé e favorshme

Njoftojmé se, kané€ gené pjesémarrés né proceduré kéta operatoré ekonomiké, me shumatoren e
¢mimeve pér njési t&€ ofruar/ me vlerat pérkatése té€ ofruara:

Per lotin 18 Progesterone 25 mg - Iml REF -02979-01-03-2019
1. " ALFARMAKOS " shpk KS52115005W

Emvri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Shumatorja e gmimeve pér njési t&€ ofruar/vlera 54 (pesedhjete e kater)

(me numra dhe fjalé)



Per lotin 36 Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6) 100 mg -2 ml REF -03015-01-03-
2019

1. " ALFARMAKOS " shpk K52115005W

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Shumatorja e gmimeve pér njési t&€ ofruar/vlera 54 (pesedhjete e kater)
(me numra dhe fjalé)
(me numra dhe fjalé)
Per lotin 37 Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) 50 mg -1 ml REF -03017-01-03-2019

1. " ALFARMAKOS " shpk K52115005W

Empri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Shumatorja e gmimeve pér njési t&€ ofruar/vlera 54 (pesedhjete e kater)
(me numra dhe fjalé)
Per lotin 39 Ascorbic acid (Vitamine C) 100 mg - 2 ml REF -03021-01-03-2019

1. " ALFARMAKOS " shpk K52115005W

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Shumatorja e gmimeve pér njési t&€ ofruar/vlera 54 (pesedhjete e kater)

(me numra dhe fjalé)

Per lotin 51 Phenobarbital 10%-2 ml REF -03045-01-03-2019
1. " ALFARMAKOS " shpk K52115005W

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it
Shumatorja e gmimeve pér njési té€ ofruar/vlera 52.92 (pesedhjete e dy pike nentedhjete edy)
(me numra dhe fjalé)

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé se eshte identifikuar si operatoré



ekonomiké 1 suksesshém:
1. " ALFARMAKOS " shpk K52115005W

Emri i ploté i shogérisé numri i NIPT-it

Me adresé: TIRANE Fshati Katund 1 Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6, ndertesa nr.211/1,
zk.2119

Per lotin 18 Progesterone 25 mg - 1ml

Shumatorja e gmimeve pér njési t&€ ofruar/vlera 54 (pesedhjete e kater)
Per lotin 36 Pyridoxine hydrochloride (Vitamin B6) 100 mg -2 ml

Shumatorja e gmimeve pér njési t&€ ofruar/vlera 54 (pesedhjete e kater)
Per lotin 37 Thiamine hydrochloride (Vitamin B1) 50 mg -1 ml

Shumatorja e gmimeve pér njési t&€ ofruar/vlera 54 (pesedhjete e kater)
Per lotin 39 Ascorbic acid (Vitamine C) 100 mg - 2 ml

Shumatorja e gmimeve pér njési t&€ ofruar/vlera 54 (pesedhjete e kater)
Per lotin 51 Phenobarbital 10%-2 ml

Shumatorja e gmimeve pér njési té€ ofruar/vlera 52.92 (pesedhjete e dy pike nentedhjete edy)

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paraqiteni prané Qendres Spitalore “Dr.Xhaferr Kongoli Elbasan”,
zyra e Zv. Drejtorit te sherbimeve administrative, brenda 5 ditéve nga dita e marrjes/publikimit
té kétij njoftimi pér t€ lidhur draft marréveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit éshté béré né daté 18.02.2019

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
DREJTORE

Prof.As.Dr.Dasantila TAHIRAJ



